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روزهایی که کرمانی‌ها آسمان را نمی‌بینند افزایش 
یافته اما با وجود شدت طوفان‌های شن و ریزگردها هیچ 
راهکاری برای کنترل این مشکل اندیشیده نشده است.به 
گزارش مهر، طی روزهای اخیر ریزگردها بار دیگر میهمان 
آسمان اکثر شهرهای استان کرمان شده است، در کنار 
تأثیر سامانه هواشناسی که این روزها وارد کشور شده و 
موجب بروز گرد و غبار شده است اما در کرمان وزش باد 
موجب فعال شدن کانون‌های گرد و غبار محلی در استان 
شده است به طوری که اغلب شهرهای استان کرمان با 
افزایش آلودگی هوا مواجه شده‌اند.هر چند میزان آلودگی 
در شرق استان کرمان بیشتر است اما گزارش‌هایی نیز از 
وجود گرد و غبار شدید در جنوب کرمان دریافت شده 
است، مردم بعد از خانه تکانی آخر سال بار دیگر باید 
برای زدودن غبار دست به کار شوند اما در شرق کرمان 
وضعیت بسیار بدتر است.طبق گزارش‌های خبرنگار مهر 
در ریگان بعد از هر بار طوفان شن در روستاها و شهر 
ریگان خروارها شن در پشت بام‌ها، حیاط خانه‌ها و معابر 
تلنبار می‌شود.این در حالیست که با وجود مطالبه‌های 
مکرر مردم و مسئولان این مناطق هیچ اقدام مؤثری برای 
کنترل بیابان و ریزگردها به جز موارد جزئی مالچ پاشی 

انجام نشده است.
نکته عجیب اینکه همین مالچ پاشی محدود در کرمان 
نیز به دلیل عدم تخصیص اعتبار حمل مالچ از پالایشگاه 
به شرق کرمان هنوز انجام نشده است.این در حالیست 
که ۱۰۰ هزار نفر از اهالی شهرستان ریگان و ۱۰۰ هزار 
نفر از اهالی شهرستان فهرج حداقل دو سوم از هر سال 
را زیر شاق ریزگردها و طوفان شن سپری می‌کنند.
در دولت‌های گذشته علیرغم اطلاع رسانی در خصوص 
اختصاص اعتبار برای مهار کانون‌های گرد و غبار و ارائه 
طرح‌هایی که روی کاغذ مانده هیچ اقدام دیگری انجام 
نشده است.در دولت فعلی نیز هنوز هیچ طرح مؤثری 
برای کنترل ریزگردها و طوفان شن ارائه نشده و همه 
چیز به مالچ پاشی‌های مقطعی که موجب آلودگی محیط 
زیست می‌شود کاری انجام نشده است.این در حالی است 
که حمیده حبیبی، رئیس مرکز پیش بینی اداره کل 
هواشناسی استان کرمان در گفتگو با مهر می‌گوید: از 

فردا وزش باد موجب تشدید طوفان شن و گرد و غبار 
در شرق استان کرمان خواهد شد.وی می‌گوید: تغییرات 
اقلیمی، خشکسالی، کاهش رطوبت و وزش بادهای مکرر 
و افزایش دما از مهمترین دلایل بروز ریزگرد و گرد و غبار 

در شرق استان کرمان است.
وی بیشترین میزان بروز ریزگرد در استان را در ریگان 
و فهرج می‌داند و می‌افزاید: طبق آمار بیشترین میزان 
این پدیده در شرق کرمان در طول سال روی می‌دهد و 
در کشور این مناطق رکورد دار هستند.پیش از این، هر 
زمان از دلیل بروز ریزگرد در کرمان سخن گفته می‌شد؛ 
کارشناسان دست روی جازموریان می‌گذاشتند اما در 
سال جاری که ۱۰۰ درصد آن آبگیری شده بهانه‌ها گرفته 
شده است.اجرای طرح‌های دقیق برای شناسایی کانون 
ریزگردها و مهار این پدیده که موجب افزایش مهاجرت از 
روستاهای شرق کرمان به شهرها شده است بسیار حائز 

اهمیت است. این در حالی است که نرخ مهاجرت از ریگان 
به شهرهای دیگر استان هم به صورت فزاینده در حال 
افزایش است.امین باقری، فرماندار ریگان در گفتگو با مهر 
در این خصوص می‌گوید: ریزگرد و طوفان شن پدیده‌ای 
کاماً بارز است بطوریکه خانه‌های مردم در برخی از 
روستاها زیر خاروارها شن رفته است و بعد از هر طوفان 
شن میزان قابل توجهی شن در معابر شهر ریگان تلنبار 
می‌شود که هزینه‌های زیادی صرف پاکسازی می‌شود.وی 
افزود: دو سوم از سال شاهد ریزگرد هستیم اما این مشکل 

همچنان از سوی مسئولان دیده نمی‌شود.
وی کانون ریزگردهای ریگان را محلی دانست و 
خواستار برنامه ریزی برای حل مشکل از سوی مسئولان 
شد و گفت: کشت دست کاشت درختان متناسب با 
طبیعت منطقه از مهمترین راهکارهای اساسی برای حل 
این مشکل است که سال‌ها متوقف شده است.محمد 

فرامرزپور در گفتگو با مهر در خصوص ریزگردها گفت: 
استان کرمان طی سال‌های گذشته پدیده طوفان شن 
را در برخی از شرقی ترین مناطق استان شاهد بود که 
شامل مناطق شرق ریگان می‌شد اما در سال‌های اخیر 
شاهد بروز پدیده ریزگردها در ریگان، نرماشیر، فهرج و بم 
هستیم و در برخی از مناطق جنوب کرمان که همجوار 
با ریگان هستند نیز این پدیده که کررات روی می‌دهد.

وی افزود: ریزگردهای جنوب کرمان اکثراً ناشی از شرق 
استان است اما نمی‌توان وجود برخی از کانون‌های محلی 
در جنوب را هم نادیده گرفت.وی ادامه داد: آنچه که 
در شرق کرمان روی داده است ناشی از سد سازی بر 
روی رودخانه نساء و کاهش رطوبت در شرق استان و 
همچنین وجود سدهای پروژه‌های آبخیزداری است که 
بسیاری از رودخانه‌های محلی را خشک کرده است.وی 
افزود: شاید باور نکردنی باشد اما در شرق کرمان جاده‌ها، 
مزارع، نخلستان‌ها و حتی خانه‌های مردم در برخی از 

مناطق به کلی زیر شن‌های روان می‌رود.
فرامرزپور افزود: مردم این منطقه مطالبه گرد نیستند 
و مسئولان در سطح استان و ملی هم این مشکل را 
نمی‌بینند کافیست به آرشیو خبرهای ریزگردهای کرمان 
مراجعه کنید که ببینید چند بار مسئولان رده بالای 
استان در این خصوص اظهار نظر کرده‌اند! همچنین 
اعتباراتی نیز برای کنترل ریزگردها به کرمان اختصاص 
یافت که اجرایی نشد و طرحی نیز اجرا نشد.وی به مالچ 
پاشی اشاره کرد و گفت: اعتبارات اندکی هم به مالچ 
پاشی اختصاص یافته که همین اعتبارات هم اختصاص 
پیدا نمی‌کند و همه در سکوت هستند.وی ادامه داد: 
مالچ پاشی حتی اگر اعتباری هم داشته باشد منجر به 
تخریب محیط زیست می‌شود در این میان تنها راه حل 
منطقی کشت درختان گز و کهور است که سالهاست اجرا 
نمی‌شود به نظر می‌رسد باید مسئولان را توجیه کرد که 
بار دیگر به سمت سرمایه گذاری برای کشت کمربندهای 
سبز در کانون‌های بیابانی و دور شهرها بپردازند.با وجود 
هشدارهای مکرر و درخواست‌ها و مطالبات مردمی‌در 
شرق کرمان اما گویی هنوز کسی صدای مردم ریگان و 

سایر شهرستان‌های شرق استان را نشنیده است.

گروه شهرستانها – مژگان اشتری: معاون 
بهره‌برداری شرکت آب و فاضلاب اصفهان با پیش بینی 
افزایش ۳۵ درصدی مصرف آب در روزهای پایانی سال، 
گفت: ذخیره آب موجود سد زاینده‌رود تنها کفاف تأمین 
سه ماه آب شرب اصفهان را می‌دهد.ناصر اکبری درباره 
وضعیت تأمین آب شرب اصفهان در ماه پایانی سال، 
با توجه به ذخیره موجود سد زاینده‌رود، اظهار کرد: با 
توجه به ذخیره ۱۲۴ میلیون مترمکعبی سد زاینده‌رود، 
این میزان تقریباً کفاف حدود سه ماه آب شرب اصفهان 
است.وی با بیان اینکه بنابر اعلام شرکت آب منطقه‌ای 
اگرچه میزان بارش‌ها نسبت به سال گذشته بهتر بوده، اما 
نسبت به متوسط بلندمدت حدود ۱۵ درصد کمتر بود، 
تأکید کرد: مدیریت مصرف اولویت شرب شهروندان و 
مدیریت توزیع اولویت اصلی شرکت آب و فاضلاب است تا 
از این شرایط سخت عبور کنیم.معاون بهره‌برداری شرکت 
آب و فاضلاب اصفهان با اشاره به واقع شدن اصفهان 

در منطقه خشک و گرم کشور و غرب آسیا، گفت: در 
شرایط فعلی مدیریت مصرف و صرفه‌جویی بهینه آب در 
دستور کار قرار دارد تا بتوانیم آب شرب مورد نیاز مردم را 
تأمین کنیم.وی با اشاره به نگرانی برای تأمین آب شرب 
اصفهانی‌ها تا پایان سال و بهار سال آینده، تصریح کرد: 
ذخیره آب موجود در سد زاینده‌رود برای تأمین سه ماه 
آب شرب اصفهان است، اما براساس پیش‌بینی‌ها و مطابق 
اعلام متولیان شرکت آب منطقه‌ای و هواشناسی با این 
وضعیت جدید سد زاینده‌رود شرایط خوبی نیست، مگر 
اینکه بارندگی‌های پیش‌رو و برف موجود سرشاخه‌های 
زاینده‌رود آوردی برای سد زاینده‌رود داشته باشد.اکبری 
افزود: باوجود کاهش بارش‌ها در حوضه زاینده‌رود و با 
توجه به تحویل حقابه کشاورزان شرق اصفهان در نوبت 
اول، شرایط بسیار سختی را برای تأمین آب شرب 
اصفهانی‌ها پیش رو داریم.وی درباره گلایه شهروندان 
نسبت به کاهش فشار آب آنها در روزهای باقی مانده 

سال، گفت: قطعاً از نیمه اسفندماه به بعد و به‌ویژه در سه 
روز پایانی سال با بیشترین مصرف آب مواجه هستیم و 
شبکه توزیع، به دلیل خانه‌تکانی همزمان، کشش تأمین 
آب موردنیاز مشترکین را ندارد.معاون بهره‌برداری شرکت 
آب و فاضلاب اصفهان تصریح کرد: به‌طورقطع در چند 
روز پایانی سال حجم شبکه و مخازن آب شرکت آب 
فاضاب جوابگوی نیاز آبی مردم در شرایط پیک را 
ندارد، اما اگر مردم با برنامه‌ریزی از امروز هفتم تا ۲۹ 
اسفندماه خانه‌تکانی کنند کمتر با مشکل افت فشار آب 
مواجه خواهند شد.وی با اشاره به اینکه در زمان پیک 
تابستان مصرف آب شرب ۳۵ درصد افزایش می‌یابد، 
گفت: در شرایط نرمال سامانه اول آبرسانی اصفهان بزرگ 
ظرفیت و توان آبدهی ۱۲ مترمکعب در ثانیه را دارد اما 
در شرایط پیک تابستان مصرف مشترکین، ۱۶ مترمکعب 
در ثانیه و در هفته پایانی سال در پیک لحظه‌ای نیاز مردم 
۱۶ مترمکعب در ثانیه است، اما منابع موجود ظرفیت 

تأمین این نیاز مشترکین را ندارد.اکبری با بیان اینکه 
سامانه دوم آبرسانی اصفهان بزرگ هنوز وارد مدار نشده 
است، گفت: در خوش‌بینانه‌ترین حالت انتظار داریم که 
سامانه دوم آبرسانی اصفهان بزرگ در فصل پیک سال 
۱۴۰۱ توسط شرکت آب منطقه‌ای به بهره‌برداری برسد، 
اما به‌طورقطع در پیک شب عید امسال بعید است این 
سامانه افتتاح شود.وی افزود: از هفته جاری، برای تأمین 
آب شرب مردم اصفهان به‌مرور چاه‌ها وارد مدار خواهند 
شد، بنابراین مردم مدیریت مصرف بهینه آب به مردم 
توصیه می‌شود.معاون بهره‌برداری شرکت آب و فاضلاب 
اصفهان با تأکید بر اینکه چاه‌های فلمن اکنون خشک 
است، گفت: با توجه به کاهش آبرفت دشت اصفهان- 
نجف‌آباد و به خشکی زاینده‌رود به‌ویژه طی ده سال اخیر، 
سطح ایستایی چاه‌های فلمن وضعیت نابسامانی دارد.
وی تصریح کرد: بازگشایی ۱۰ روزه رودخانه زاینده‌رود، 

موجب آبگیری چاه‌های فلمن نشده است.

افزایش بی سابقه اجاره بها در ارومیه مستأجران را 
حاشیه‌نشین کرده است، حاشیه‌هایی که با گذشت سال‌ها 
به دلیل گسترش شهر به سمت خارج، جزئی از شهر است 

اما بدون امکانات شهروندی...
به گزارش ایلنا، در این روزهای پایانی سال هر لحظه 
نرخی متفاوت و بالا برای اجاره بهای مسکن از سوی 
بنگاه‌ها وصاحبخانه‌های ارومیه  اعلام می‌شود . این 
قیمت‌های نجومی‌غیر از مشکلات اقتصادی،مشکلات 
اجتماعی بسیاری را برای مستأجران و خانواده ایشان 
در پی داشته است.نرخ‌های بسیار بالای اجاره ماهیانه 
در بیشتر نقاط شهر ارومیه، این شهر را برای قشر 
کارگر و روزمزد و ضعیف جامعه غیرقابل سکونت کرده 
و افراد بسیاری برای سکونت به حاشیه‌ها پناه برده اند؛ 
حاشیه‌هایی که با گذشت سال‌ها به دلیل گسترش این 
کلانشهر به سمت خارج، جزئی از آن شده و این افراد را 
مجددا مجبور به جابه جایی می‌کند.با این افزایش سرسام 
آور و کنترل نشده اجاره بهای مسکن اگر مردم حتی 
چیزی نخرند و نخورند و نپوشند هم نمی‌توانند از پس  
اجاره مسکن خود  برآیند تا جایی که بعضی از افراد 
مجبور به حاشیه‌نشینی می‌شوند، یا به طور کل محل و 
سبک زندگی خود را تغییر می‌دهند که این خود عاملی 

برای تغییر بافت‌  اجتماعی و شهری  یک منطقه و یا 
یک شهر است.در این میان تجربه‌ها نشان می‌دهد که 
با گسترش حاشیه نشینی احتمال بروز آسیب‌هایی نظیر 
جرم، فساد، اعتیاد و خشونت در حاشیه شهر بیش تر 
خواهد شد.با توجه به افزایش هزینه‌های زندگی و فقر، 
مستاجران مجبور به عقب نشینی به نواحی حاشیه ای 
شهرها شدند؛ به طوری که مستأجران ساکن نواحی بالایی 
شهر به نواحی میانی و ساکنان نواحی میانی به بخش‌های 
پایین شهر جا به جا شدند.بسیاری از مستاجران اظهار 
می‌کنند وقتی ماهیانه حقوق دریافت می‌کنیم چگونه 
می‌توانیم در کنار هزینه‌های زندگی خود آن‌هم در این 
بحران اقتصادی از جمله تأمین مایحتاج و مواد غذایی 
این اجاره‌های بالا را پرداخت کنیم و ۱۰۰ میلیون تومان 
هم برای سال آینده پس انداز کنیم تا در کوچه نمانیم؟با 
این میزان تورم  و درآمد عملا  این کار شدنی نیست 
 و به همین خاطر مجبور هستیم که به حاشیه شهر 

پناه ببریم.
حسین محمودی، یکی از شهروندان ارومیه که در 
بازار قدیمی‌ارومیه شاگردی یک کفش فروشی را برعهده 
دارد، در گفت و گو با خبرنگار ایلنا،اظهار کرد: چندین 
سال است به عنوان شاگرد در کفاشی داخل بازار کار 

می‌کنم و حقوق مشخصی دریافت می‌کنم که برای 
گذران زندگی صرف می‌شود. وی، افزود: با توجه به 
درآمد پایین نمی‌توانم پس‌اندازی برای خرید خانه داشته 
باشم و همواره بخشی از حقوق دریافتی خود را به عنوان 
اجاره‌خانه هزینه می‌کنم اما افزایش حقوق ناچیز من با 
افزایش بی سابقه اجاره‌خانه هماهنگی ندارد.محمودی 
ادامه داد: قبلا در حوالی خیابان استاد شهریار ارومیه 
منزل اجاره کرده بودم اما پس از گرانی اجاره‌بها توسط 
صاحبخانه مجبور به اجاره خانه‌ای کوچکتر در اسلام آباد 
و حوالی روستای بادکی شدم تا بتوانم کمی‌از پس مخارج 

سنگین زندگی بربیایم.
یونس اسدی شهروند ارومیه ای در گفت و گو با 
خبرنگار ایلنا اظهار کرد: سال ۹۶ خانه ای را در منطقه 
رودکی اجاره کردم که نسبتا منطقه مرفه محسوب 
می‌شود، سال اول همان خانه را که به مبلغ ۸۰۰ هزار 
تومان اجاره کرده بودم در سال ۹۷ با تمدید و افزایش 
اجاره شد ۹۰۰ هزار تومان که مبلغ معقولی بود اما در 
سال دوم ۹۸ و با آغاز شیوع کرونا در اسفندماه که لزوم 
تمدید قراردادهای اجاره مطرح شد صاحبخانه به یکباره 
مبلغ ۱ و نیم میلیون تومان را مطرح کرد.وی، افزود: 
مجبور به تمدید اجاره شدیم چرا که ستاد کرونا اجازه 

حمل اثاثیه را نمی‌داد اما به معنای واقعی کمرمان زیر بار 
فشار اقتصادی له شد و در اولین فرصت به خانه ای دیگر 
نقل مکان کردیم تا دیگر یک شبه اجاره چندین برابری 

تحمیل مان نکنند.
نماینده مردم ارومیه در مجلس شورای اسلامی‌اظهار 
داشت:  برای کنترل اجاره‌بها و جلوگیری از افزایش 
قیمت مسکن و اجاره‌بها در کشور باید دستورات ویژه 
ای صادر شود تا شاید گرهی از مشکلات اقشار کم‌ درآمد 
باز شود‌.سید سلمان ذاکر افزود: درخواست نمایندگان 
مجلس از وزیر راه و شهرسازی رسیدگی به مشکلات 
مسکن اقشار ضعیف است.وی ادامه داد: وزیر راه و شهر 
سازی با عمل به وعده خود در رابطه با ساخت سالانه 
یک میلیون مسکن باید جلوی هرج و مرج در اجاره‌بها و 
افزایش قیمت مسکن در کشور را بگیرد.ذاکر بیان کرد: 
اگر مسئولان قیمت مصالح ساختمانی را کنترل کرده و 
نظارت کافی داشته باشند قیمت مسکن و اجاره‌بها نیز 
کاهش می‌یابد..وی خاطرنشان کرد: همچنین‌ مسئولان 
باید با سودجویان به خصوص دلالان برخورد قاطع داشته 
باشند چرا که هر موقع پای دلالان در میان بوده افزایش 
و تورم اقلام و مصالح ساختمانی نیز به دنبال آن اتفاق 

افتاده است.

سکوت ادامه‌دار مسئولان

کرمان به کانون ریزگردها تبدیل شده است

ذخیره سد زاینده‌رود جوابگوی سه ماه آب شرب اصفهان است

اجاره‌هایی که یک شبه چندین برابر می‌شود

افزایش حاشیه‌نشینی در ارومیه به دلیل گران شدن اجاره بها در روزهای پایانی سال

رئیس شورای شهر اصفهان خبر داد:
۵۰۰ میلیارد تومان برای خرید و نوسازی 

ناوگان اتوبوسرانی
گروه شهرستانها – عصمت صادقیان: رئیس شورای اسلامی‌شهر اصفهان 
بیان داشت :  در بودجه سال آینده ۵۰۰ میلیارد تومان برای خرید اتوبوس و 
نوسازی ناوگان اتوبوسرانی تعیین شده است .محمد نورصالحی با اشاره به توجه 
ویژه به طرح حلقه چهارم حفاظتی شهر در بودجه سال ۱۴۰۱، گفت: مقرر شده 
تا حدود ۸۶۰ میلیارد تومان برای ادامه و توسعه این طرح از دو سمت شمال شرق 
و جنوب غرب اختصاص یابد.وی در خصوص بودجه سال ۱۴۰۱، اظهار کرد: در 
تلاش هستیم تا درآمدهای شهرداری شفاف و قابل رصد باشد، بودجه عمرانی 
سال آینده ۷۴ درصد و بودجه جاری ۲۶ درصد از میزان کل بودجه است که 
نشان از توجه بیشتر به اقدامات عمرانی دارد.نور صالحی  ادامه داد: توجه به مناطق 
کم‌برخوردار در طرح‌های محله‌محور در بودجه سال آینده مورد توجه قرار گرفته 
است، البته میز محلات قبل از تنظیم بودجه نیز از سوی شورای اسلامی‌شهر 
راه‌اندازی شده بود.رئیس شورای اسلامی‌شهر اصفهان با اشاره به اهمیت پرداختن 
به توسعه گردشگری، اضافه کرد: شهرداری در حال آماده شدن برای نوروز 
۱۴۰۱ است و امیدواریم با کاهش شیوع کرونا ویروس شاهد سفر هم‌وطنان به 
اصفهان باشیم.وی توسعه خطوط قطار شهری را از مهمترین طرح‌های سال آینده 
شهرداری دانست و افزود: علاوه بر مترو، حلقه چهارم حفاظتی شهر نیز مورد 
توجه است که مقرر شده تا حدود ۸۶۰ میلیارد تومان برای ادامه و توسعه این 
طرح از دو سمت شمال شرق و جنوب غرب اختصاص یابد، امیدواریم تا یکی دو 
سال آینده قسمتی از این طرح را افتتاح کنیم، بهره‌برداری از این طرح بار زیادی 
از ترافیک حلقه سوم شهر را کاهش می‌دهد.نورصالحی با اشاره به تعیین ۵۰۰ 
میلیارد تومان برای خرید اتوبوس و نوسازی ناوگان اتوبوسرانی، گفت: در سال 
۱۴۰۱ روند بهسازی ناوگان که طی دو سال اخیر به علت کرونا به تعویق افتاده 
بود، پیگیری و دنبال می‌شود تا معضلات موجود رفع شود.وی با بیان این که ۴۰ 
درصد از بودجه ۱۴۰۱ به حوزه حمل‌ونقل اختصاص دارد، افزود: آلودگی هوا ناشی 
از ترافیک و صنایع آلاینده است و در تلاش هستیم تا با گسترش حمل‌ونقل 
عمومی‌و فرهنگ‌سازی در زمینه استفاده از ناوگان حمل‌ونقل عمومی‌باعث کاهش 
تأثیر ترافیک بر آلودگی هوا شویم.رئیس شورای اسلامی‌شهر اصفهان با اشاره 
به توسعه سرمایه‌گذاری بخش خصوصی در اجرای طرح‌های زیرساختی شهر، 
خاطرنشان کرد: سرمایه‌گذاران می‌توانند در انواع طرح‌ها همکاری کنند؛ اجرای 
طرح‌های پربازده و درآمدزا در ایستگاه‌های خط دو مترو از جمله فرصت‌هایی 
است که سرمایه‌گذاران می‌توانند به آن ورود کنند.وی تصریح کرد: پهنه‌های 
فضای سبز نیز از جمله مواردی است که برای سال آینده بیش از ۱۰۰ میلیارد 
تومان بودجه برای آن در نظر گرفته شده است و امیدواریم توسعه این فضاها سال 
آینده با سرعت بیشتری پیش برود.نورصالحی در ارتباط با هم‌افزایی مدیریت کلان 
استان و شورای اسلامی‌شهر در حوزه میراث فرهنگی، گفت: در سال‌های گذشته 
با همکاری بخش خصوصی، شهرداری و شورای اسلامی‌شهر و دیگر دستگاه‌ها در 
حوزه گردشگری سلامت ظرفیت مناسبی ایجاد شده است، در صدد هستیم تا از 
سرمایه‌گذاران این حوزه حمایت کنیم و از شهروندان نیز می‌خواهیم که از خدمات 

ارائه شده در این حوزه استفاده کنند.

تمامی ‌شهرستان‌های غرب هرمزگان
 در وضعیت قرمز کرونایی

سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان گفت: وضعیت شهرستان‌های 
پارسیان، بندرلنگه، بستک، بندرخمیر، حاجی آباد و رودان قرمز کرونایی است.به 
گزارش مهر، فاطمه نوروزیان بیان داشت: بر اساس آخرین رنگ بندی اعلام شده 
از طرف وزارت بهداشت، همه شهرستان‌های غرب هرمزگان به همراه حاجی آباد 
و رودان در وضعیت قرمز کرونایی قرار گرفته اند.وی با اشاره به اینکه بر این اساس 
اکنون پارسیان، بندرلنگه، بستک، بندرخمیر، حاجی آباد و رودان قرمز هستند، 
تصریح کرد: برهمین اساس شهرستان‌های بندرعباس، میناب، بشاگرد و جاسک 
در وضعیت نارنجی و شهرستان‌های قشم و سیریک هم در وضعیت زرد کرونا قرار 
دارند.نوروزیان با بیان اینکه از آغاز همه همه گیری کرونا تاکنون دو هزار و ۵۶۹ 
نفر بر اثر ابتلای به این بیماری جان خود را از دست داده اند، تصریح کرد: اکنون 
۵۷ نفر در بخش مراقبت‌های ویژه )آی. سی. یو( بستری هستند و حال ۱۵ نفر 

از آن‌ها وخیم است.

راه‌اندازی ۱۱۰۰ طرح‌ اشتغال دانش‌بنیان برکت
 در کشور

بنیاد برکت ستاد اجرایی فرمان امام یک‌هزار و ۱۰۰ طرح اشتغال‌زایی در حوزه 
دانش‌بنیان راه‌اندازی کرده است.در جریان سفر محمد ترکمانه مدیرعامل بنیاد 
برکت به استان اصفهان، ۵ هزار و ۷۳۳ طرح اشتغال‌زایی اجتماع‌محور با ظرفیت 
اشتغال ۱۷ هزار و ۱۹۹ نفر در مناطق محروم و روستایی این استان به بهره‌برداری 
رسید.مدیرعامل بنیاد برکت در بازدید از پنج طرح اجتماع‌محور در شهرستان 
خمینی‌شهر بیان کرد: یک‌هزار و ۱۶۲ میلیارد ریال حجم سرمایه‌گذاری برای 
راه‌اندازی این ۵ هزار و ۷۳۳ طرح اشتغال‌زایی اجتماع‌محور بوده است. ترکمانه 
از فعالیت ۲۹ مجری و تسهیل‌گر بنیاد برکت در استان اصفهان خبر داد و افزود: 
۱۶ شهرستان و ۲۳۸ روستای استان تحت پوشش فعالیت‌های اشتغال‌زایی بنیاد 
برکت قرار دارند.وی با اشاره به دو رویکرد و اولویت اشتغال‌زایی در استان اصفهان 
تصریح کرد: اولین اولویت، حمایت از راه‌اندازی طرح‌های کارگاهی خرد و کوچک 
با توجه به ظرفیت‌های منطقه‌ای در استان است. مدیرعامل بنیاد برکت ادامه داد: 
رویکرد دوم، حمایت از طرح‌های دانش‌بنیان در استان است که در همین راستا، 
همکاری‌های گسترده‌ای با شهرک علمی‌تحقیقاتی اصفهان صورت گرفته است. 
ترکمانه تاکید کرد: بنیاد برکت در استان اصفهان به دنبال حمایت حداکثری 
از کارگاه‌های خرد و کوچک و راه‌اندازی طرح‌های دانش‌بنیان است.مدیرعامل 
بنیاد برکت تصریح کرد: تا به امروز یک‌هزار و ۱۰۰ طرح اشتغال‌زایی در حوزه 
دانش‌بنیان در کشور اجرا شده که بخش قابل توجهی از این طرح‌ها در استان 
اصفهان بوده است.وی خاطرنشان کرد: بنیاد برکت با هدف توانمندسازی اقتصادی، 
توسعه کارآفرینی و اشتغال‌زایی در مناطق محروم و روستایی استان اصفهان 
اجرای یک‌هزار و ۳۵۰ طرح اشتغال‌زایی اجتماع‌محور را در این مناطق برای سال 
۱۴۰۱ در برنامه‌های خود دارد.مدیرعامل بنیاد برکت با اشاره به بازدید از طرح‌های 
دانش‌بنیان در شهرک علمی‌تحقیقاتی اصفهان یادآور شد: بخش قابل توجهی از 

طرح‌های اشتغال‌زایی دانش‌بنیان بنیاد برکت در استان اصفهان اجرا شده است.

اخبار کوتاه

آگهی تغییرات شرکت سرزمین طلایی قشم )سهامی‌خاص(
به شماره ثبت 4127 و شناسه ملی 14003830670

برابر صورتجلسات مجمع عمومی‌عادی به طور فوق‌العاده و هیات مدیره مورخ 1400/10/22 شرکت مزبور 
به واصله مورخ 1400/11/02 که در تاریخ 1400/11/25 از لحاظ واریز هزینه‌های ثبتی و امضای ذیل دفاتر 

ثبت تکمیل گردیده است.
1- آقایان روح الله حسین قناد یزدی به شماره ملی 0062848577 به سمت رئیس هیات مدیره، محمد مهدی 
فخیم قنادی به شماره ملی 0059629150 به سمت مدیرعامل و عضو هیات مدیره و حمید شاه حسینی به شماره 

ملی 0075872455 به سمت نایب رئیس هیات مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند.
2- کلیه مکاتبات، اسناد، اوراق تعهدآور تجاری و بانکی از قبیل چک، سفته، بروات، عقود اسلامی‌و قراردادها 

با امضای منفرد مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد.
3- دفتر هماهنگی شرکت در تهران به نشانی: جاده ساوه باغستان- میدان اول نصیرآباد- ساختمان ارس- 

پلاک 7- کدپستی 3358736356 تغییر و اصلاح یافت.
4- مرکز اصلی شرکت در قشم به نشانی: درگهان – دو دلفین لاین شقایق- نبش رز 3- پلاک 2153- 

کدپستی 7951359676 تغییر و اصلاح یافت.
5- آقایان منوچهر مهرابی به سمت بازرس اصلی و بهمن بیاتی به سمت بازرس علی‌البدل برای مدت 

یک‌سال انتخاب گردیدند.
رویا زاهدنیا، رئیس اداره ثبت شرکت‌ها

آگهی تغییرات شرکت پیرامون سیستم قشم )سهامی‌خاص(
به شماره ثبت 1903 و شناسه ملی 10861514341

برابر صورتجلسه مجمع عمومی‌عادی به طور فوق‌العاده مورخ 1400/11/11 شرکت مزبور به واصله مورخ 
1400/11/20 که در تاریخ 1400/11/25 از لحاظ واریز هزینه‌های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده 

است:
- موسسه حسابرسی و خدمات مدیریت رهبین به سمت بازرس اصلی و موسسه حسابرسی و خدمات 

مدیریت حسابرسان نواندیش به سمت بازرس علی‌البدل برای مدت یک سال انتخاب گردیدند.
رویا زاهدنیا، رئیس اداره ثبت شرکت‌ها

آگهی تغییرات شرکت وندا شبکه افق قشم )سهامی‌خاص(
به شماره ثبت 6378 و شناسه ملی 14008057861

برابر صورتجلسات مجمع عمومی‌عادی به طور فوق‌العاده و هیات مدیره مورخ 1400/10/18 شرکت مزبور 
به واصله مورخ 1400/10/19 که در تاریخ 1400/11/25 از لحاظ واریز هزینه‌های ثبتی و امضای ذیل دفاتر 

ثبت تکمیل گردیده است.
1- آقای رضا عسکری نسب به شماره ملی 3052243543 به سمت رئیس هیات مدیره و مدیرعامل، خانم‌ها 
نگین میرمخلصونی به شماره ملی 3052111280 به سمت نایب رئیس هیات مدیره و نگار میرمخلصونی به شماره 

ملی 3040145551 به سمت عضو هیات مدیره برای مابقی دوره تصدی هیات مدیره مزبور انتخاب گردیدند.
2- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادها و عقود اسلامی‌با 
امضای آقای رضا عسکری نسبت )رئیس هیات مدیره و مدیرعامل( همراه با مهر شرکت و مکاتبات عادی و 
اداری با امضای آقای رضا عسکری نسب )رئیس هیات مدیره و مدیرعامل( همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد.
رویا زاهدنیا، رئیس اداره ثبت شرکت‌ها

آگهی تاسیس شرکت رابین آسان ساخت نوین قشم 
)با مسئولیت محدود(

خلاصه شرکتنامه و اساسنامه شرکت رابین آسان ساخت نوین قشم )با مسئولیت محدود( که در تاریخ 
1400/11/25 تحت شماره 7113 و شناسه ملی 14010806459 در این اداره به ثبت رسیده است برای اطلاع 

عموم در روزنامه رسمی‌و کثیرالانتشار آگهی می‌شود:
1- موضوع فعالیت شرکت: پیمانکاری ساختمان و انجام کلیه امور مرتبط و ایجاد نمایندگی در داخل و 
خارج از کشور، شرکت در مناقصات و مزایدات داخل و خارج از کشور و عقد قرارداد با اشخاص حقیقی 
و حقوقی داخلی و خارجی، شرکت در نمایشگاه‌های داخلی و خارجی و سرمایه مشترک در مورد موضوع با 
شرکت‌های داخلی و خارجی و دریافت تسهیلات از کلیه موسسات مالی و اعتباری و بانک‌های داخلی و انجام 

کلیه عملیات مرتبط طبق مجوز فعالیت اقتصادی شماره 426 مورخ 1400/08/04 سازمان منطقه آزاد قشم.
2- مدت شرکت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود.

3- مرکز اصلی شرکت: قشم – بخش مرکزی- محله شهرک ساحلی- میدان شهرک ساحلی- بلوار ولیعصر- 
پلاک 0- طبقه همکف، کدپستی 7951914741 دفتر شرکت رابین آسان ساخت نوین قشم.

4- سرمایه شرکت: مبلغ شصت میلیون ریال نقدی می‌باشد.
5- آقایان امین زینلی‌نژاد به شماره ملی 3381127950 به سمت مدیرعامل و رئیس هیات مدیره و علی 
زینلی‌نژاد نانگی به شماره ملی 3390422277 به سمت نایب رئیس هیات مدیره برای مدت نامحدود انتخاب 

گردیدند.
6- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور و تجاری و بانکی شرکت از قبیل چک، سفته و بروات و عقود 
اسلامی‌و قراردادها و مکاتبات عادی و اداری با امضای منفرد نایب رئیس هیات مدیره یا مدیرعامل و رئیس هیات 

مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد.
7- آقایان امین زینلی‌نژاد و علی زینلی‌نژاد نانگی هر یک به تنهایی دارنده پنجاه درصد از کل سهم‌الشرکه 

معادل سی میلیون ریال می‌باشند.
8- روزنامه کثیرالانتشار صبح ساحل جهت درج آگهی‌های شرکت تعیین گردید.

9- اساسنامه شرکت مشتمل بر 27 ماده و 1 تبصره در مورخ 1400/11/06 به تصویب رسید.
رویا زاهدنیا، رئیس اداره ثبت شرکت‌ها

 آگهی تغییرات شرکت توسعه آرسین قشم )سهامی‌خاص(
به شماره ثبت 5998 و شناسه ملی 14007012747

برابر صورتجلسات مجمع عمومی‌فوق‌العاده و عادی سالیانه مورخ 1400/11/12 به واصله مورخ 
1400/11/24 شرکت مزبور که در تاریخ 1400/11/25 از لحاظ واریز هزینه‌های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت 

تکمیل گردیده است.
1- صورت‌های مالی و سود زیان شرکت برای سال منتهی به 1400/09/30 به تصویب رسید.

2- موسسه حسابرسی و خدمات مدیریت نواندیشان به سمت بازرس اصلی و موسسه حسابرسی شاهدان به 
سمت بازرس علی‌البدل برای مدت یک سال انتخاب گردیدند.

3- روزنامه کثیرالانتشار ابرار اقتصادی جهت درج آگهی‌های شرکت تعیین گردید.
4- موضوع فعالیت شرکت به شرح ذیل افزایش و اصلاح یافت.

احداث انواع گلخانه و کشت و تولید و عرضه و صادرات انواع محصولات زراعی و باغی و گلخانه‌ای، کلیه 
مفاد مندرج در بند فوق به تائید مدیریت سرمایه‌گذاری و تامین مالی رسیده است.

رویا زاهدنیا، رئیس اداره ثبت شرکت‌ها

آگهی تغییرات شرکت اندیشه شیلات قشم )سهامی‌خاص(
به شماره ثبت 6351 و شناسه ملی 14007964865

برابر صورتجلسات مجمع عمومی‌عادی به طور فوق‌العاده و هیات مدیره مورخ 1400/11/16 شرکت مزبور 
به واصله مورخ 1400/11/17 که در تاریخ 1400/11/27 از لحاظ واریز هزینه‌های ثبتی و امضای ذیل دفاتر 

ثبت تکمیل گردیده است.
1- آقایان مجید جاقوری بژگانی به شماره ملی 0731764439 به سمت مدیرعامل و عضو هیات مدیره، 
مرتضی شهباز به شماره ملی 0700591192 به سمت نایب رئیس هیات مدیره و محمد اسدالهی به شماره 

ملی 0015040062 به سمت رئیس هیات مدیره برای مابقی دوره تصدی هیات مدیره مزبور انتخاب گردیدند.
2- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادها و عقود اسلامی‌با 

امضای رئیس هیات مدیره معتبر می‌باشد.
3- آقایان شهرام همایونی مقدم به سمت بازرس اصلی و فرزاد شاهین‌کیا به سمت بازرس علی‌البدل برای 

مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند.
4- روزنامه کثیرالانتشار اسکناس جهت درج آگهی‌های شرکت تعیین گردید.

رویا زاهدنیا، رئیس اداره ثبت شرکت‌ها

آگهی تغییرات شرکت رها فرین قشم )سهامی‌خاص(
به شماره ثبت 4802 و شناسه ملی 14004691117

برابر صورتجلسات مجمع عمومی‌عادی به طور فوق‌العاده و هیات مدیره مورخ 1400/06/02 شرکت مزبور 
به واصله مورخ 1400/07/24 که در تاریخ 1400/11/25 از لحاظ واریز هزینه‌های ثبتی و امضای ذیل دفاتر 

ثبت تکمیل گردیده است.
1- آقایان حمیدرضا بنائی به شماره ملی 0072853220 به سمت رئیس هیات مدیره، کاظم بنائی به شماره 
ملی 0053471431 به سمت مدیرعامل و عضو هیات مدیره و خانم پروین فامیلی به شماره ملی 4569234410 به 

سمت نایب رئیس هیات مدیره برای مابقی دوره تصدی هیات مدیره مزبور انتخاب گردیدند.
2- کلیه مکاتبات و اوراق تعهدآور و تجاری و بانکی از قبیل چک و سفته و بروات و عقود اسامی‌و 

قراردادها با امضای رئیس هیات مدیره منفردا همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد.
3- مدیرعامل مجری مصوبات هیات مدیره می‌باشد.

4- خانم نعمیه حبیبی و آقای سید نادر سلیلی به ترتیب به سمت بازرس اصلی و علی‌البدل برای مدت یک 
سال انتخاب گردیدند.

رویا زاهدنیا، رئیس اداره ثبت شرکت‌ها

آگهی تغییرات شرکت نیروگاه نویان قشم )سهامی‌خاص(
به شماره ثبت 5246 و شناسه ملی 14005392401

برابر صورتجلسه مجمع عادی به طور فوق‌العاده مورخ 1400/06/27 شرکت مزبور به واصله مورخ 
1400/11/20 که در تاریخ 1400/11/25 از لحاظ واریز هزینه‌های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده 

است:
1- صورت‌های مالی شرکت مشتمل بر ترازنامه و صورت‌های سود و زیان انباشته و صورت جریان وجوه 

نقد شرکت برای دوره سال مالی منتهی به 1399/12/30 به تصویب رسید.
2- موسسه حسابرسی و خدمات مدیریت آرمان نوین رسیدگی حسابداران رسمی‌به سمت بازرس اصلی و 

آقای محمد صفری قریق به سمت بازرس علی‌البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند.
رویا زاهدنیا، رئیس اداره ثبت شرکت‌ها

آگهی تغییرات شرکت ابنیه سازان نامی‌دقیق قشم
 )با مسئولیت محدود(

به شماره ثبت 4440 و شناسه ملی 14004274270
برابر صورتجلسات مجامع عمومی‌فوق‌العاده، عادی به طور فوق‌العاده و هیات مدیره مورخ 
1400/11/07 شرکت مزبور به واصله مورخ 1400/11/13 که در تاریخ 1400/11/27 از لحاظ واریز 

هزینه‌های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است.
1- در نتیجه نقل و انتقالات به عمل آمده در شرکت شرکاء و درصد سهم الشرکه هر یک عبارتند 
از آقایان ابراهیم مشایخی قشمی‌دارنده هشتاد درصد از کل سهم الشرکه، احمدنور مظهری قشمی‌دارنده 
ده درصد از کل سهم‌الشرکه و خانم صدف لاغری قشمی‌دارنده ده درصد از کل سهم الشرکه می‌باشند.
2- آقای ابراهیم مشایخی قشمی‌به شماره ملی 3459908076 به سمت رئیس هیات مدیره و 
مدیرعامل، خانم صدف لاغری قشمی‌به شماره ملی 3450036416 به سمت نایب رئیس هیات مدیره 
و آقای احمد نور مظهری قشمی‌به شماره ملی 3450264303 به سمت عضو هیات مدیره برای مدت 

نامحدود انتخاب گردیدند.
3- کلیه مکاتبات، اسناد، اوراق تعهدآور تجاری و بانکی از قبیل چک، سفته، بروات، عقود اسلامی‌و 

قراردادها با امضای منفرد هر یک از اعضای هیات مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد.
رویا زاهدنیا، رئیس اداره ثبت شرکت‌ها

 

آگهی تغییرات شرکت تدبیر تجارت دیبا قشم
 )سهامی‌خاص(

به شماره ثبت 6406 و شناسه ملی 14008162872
برابر صورتجلسات مجمع عمومی‌عادی به طور فوق‌العاده و هیات مدیره مورخ 1400/11/23 شرکت مزبور 
به واصله مورخ 1400/11/23 که در تاریخ 1400/11/30 از لحاظ واریز هزینه‌های ثبتی و امضای ذیل دفاتر 

ثبت تکمیل گردیده است.
1- آقایان سهیل کریمی‌به شماره ملی 3259050167 به سمت رئیس هیات مدیره و مدیرعامل، احمد 
کریمی‌به شماره ملی 3258199779 به سمت عضو هیات مدیره و خانم طاهره رستمی‌قلعهَ به شماره ملی 

3240673304 به سمت نایب رئیس هیات مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند.
2- مکاتبات، اسناد، اوراق تعهدآور، تجاری و بانکی از قبیل چک، سفته، بروات، عقود اسلامی‌و قراردادها 
با امضای آقای سهیل کریمی‌)مدیرعامل( منفردا همراه با مهر و مکاتبات عادی و اداری با امضای آقای سهیل 

کریمی‌)مدیرعامل( همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد.
3- مدیرعامل مجری مصوبات هیات مدیره می‌باشد.

4- خانم‌ها فاطمه عباسی و ناهید عباسی به ترتیب به سمت بازرس اصلی و علی‌البدل برای مدت یک سال 
انتخاب گردیدند.

رویا زاهدنیا، رئیس اداره ثبت شرکت‌ها


